Муниципальное образование

 «Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2019             № 433

О внесении изменения в Административный регламент осуществления

муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области,

утвержденный постановлением мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 15.01.2014 № 56 «Об

утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Административный регламент осуществления

муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области,

утвержденный постановлением мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 15.01.2014 № 56 «Об

утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»,

следующее изменение:

 1.1. Подпункт 3.6.5 пункта 3.6 раздела 3 дополнить абзацем

следующего содержания:

 «В отношении одного субъекта малого предпринимательства общий

срок проведения плановых выездных проверок не может превышать

пятьдесят часов для малого предприятия и пятнадцать часов для

микропредприятия в год.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

consultantplus://offline/ref=07E1B8621D66AA330FC8E1CAFA340B46FF053951D58932C5C07AF666F7F67D91EB7CDD079A1A8AC1797C1BE68BE0FC460B2CBC641514C53E34r9G
consultantplus://offline/ref=07E1B8621D66AA330FC8E1CAFA340B46FF053951D58932C5C07AF666F7F67D91EB7CDD079A1A8AC17D7C1BE68BE0FC460B2CBC641514C53E34r9G

2

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города       А.В. Пивенко